AUTÓGRAFO Nº 068/2024
PROJETO DE LEI Nº 394/2025 – DO LEGISLATIVO

“Denomina CEMEB Roza Rodrigues Costa, à nova Creche que será implantada na Av. Carolina de Abreu Paulino nº 757, no bairro Vila São Francisco, e dá outras providências.”

AUTORA: ERONDINA FERREIRA GODOY “TININHA” – PSD.

A Câmara Municipal de Itapevi, no uso de suas atribuições legais, Aprova:

Art. 1º Fica denominada como CEMEB Professora Roza Rodrigues Costa, à nova Creche que será implantada na Av. Carolina de Abreu Paulino nº 757, no bairro Vila São Francisco, com características e dimensões conforme memorial descritivo e certidão negativa apensos à esta Lei.

Parágrafo único. A placa denominativa, quando implantada pelo Poder Executivo, conterá os dizeres: “CEMEB Roza Rodrigues Costa.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itapevi, 12 de agosto de 2025.

[image: Forma

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.]

Rafael Alan de Moraes Romeiros	                                     Mauricio Alonso Murakami
              Presidente                                                                             1º Secretário
Página 1 de 1

image1.png
S

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi